
รายการที� 1 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 31-35 ปี
สถติเิดมิ 2550 นายคเชนทร์ ซอ่นกลิ�น 00.38.41

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 ดร.ธัชพล การะเกตุ สมี่วง 00.47.36

3

4

5

6

7

8

รายการที� 2 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 36-40 ปี

สถติเิดมิ 2557 วา่ที� ร.อ.ชยาศษิย ์ คําสายพรม 00.45.26

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3 วา่ที� ร.อ.ชยาศษิย ์ คําสายพรม สแีสด 00.49.50

4

5

6

7

8

รายการที� 3 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 41-45 ปี

สถติเิดมิ 2556 นายอธศิ ประทุมวรรณ 00.54.00

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 4 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 46-50 ปี

สถติเิดมิ 2550 นายวนัชยั พรมสม้ซา่ 00.44.81

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

ชื�อ-นามสกลุ

การแขง่ขนัวา่ยนํ �ากฬีาบคุลากรมหาวทิยาลยันเรศวร ประจาํปี 2558

วนัที� 12 มนีาคม 2558

ณ สระวา่ยนํ �าสุพรรณกลัยา มหาวทิยาลยันเรศวร

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 5 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 51-55 ปี

สถติเิดมิ 2555 นายสมปอง สมัมาชวีะ 00.49.22

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 นายวนัชยั พรมสม้ซา่ สแีสด 00.51.88

3 นายสมปอง สมัมาชวีะ สแีสด 00.53.28

4 นายยม ปานมณี สมี่วง 00.55.76

5

6

7

8

รายการที� 6 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 56 ปี ขึ�นไป

สถติเิดมิ 2553 วา่ที� ร.อ.บุญชยั เสรญิวงศส์ตัย์ 00.48.07

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 7 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุไม่เกนิ 30 ปี

สถติเิดมิ 2554 นายไชยยงค์ นวลใจบุตร 00.34.36

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 นายไชยยงค์ นวลใจบุตร สแีสด 00.44.02

3 นายอศิรานุวฒัน์ ขําคง สเีขยีว 00.57.92

4 นายวนัชนะ จูบรรจง สแีสด 00.56.51

5 นายธรีะยุทธ อนิทรจ์ันทร์ สแีสด 00.55.69

6 นายตระกลูศลิป์ ตั �งรัตนประเสรฐิ สมี่วง 01.15.47

7

8

รายการที� 8 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 31-35 ปี
สถติเิดมิ 2554 นางสาวอรวรรณ ชยัทวชิธานันท์ 00.45.70

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 นางสาวธนวลยั กลูประดษิฐ์ สชีมพู 00.51.39

3

4

5

6

7

8

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 9 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 36-40 ปี

สถติเิดมิ 2554 นางกลัทมิา ขํารอด 00.58.05

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5 นางสาวมารฎ์า ชยทัตโต สแีสด 01.24.38

6

7

8

รายการที� 10 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 41-45 ปี

สถติเิดมิ 2556 นางสาวอบุลวรรณ บุญฉํ�า 01.10.22

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 11 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 46-50 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 12 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 51-55 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 13 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 56 ปี ขึ�นไป

สถติเิดมิ 2554 ดร.สวุมิล ธนะผลเลศิ สมี่วง 01.04.30

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 14 ประเภทกบ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุไม่เกนิ 30 ปี

สถติเิดมิ 2550 นางสาวอรวรรณ ชยัทวชิธานันท์ สมี่วง 00.50.65

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 นางสาวอญัพร เชื�อสกลุ สเีขยีว 00.59.85

3 นางสาวนชิานารถ พรหมประเสรฐิ สมี่วง 00.59.64

4 นางสาวธารณิี สงิหเดช สแีสด 01.24.13

5 นางสาวมัทรยีา ราชบัวศรี สมี่วง 02.53.54

6 นางสาวพมิกมล ชาญณรงค์ สแีสด 00.53.48

7

8

รายการที� 15 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 31-35 ปี
สถติเิดมิ 2553 นายขจรศกัดิ� รุ่นประพันธ์ สแีสด 00.37.79

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 16 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 36-40 ปี

สถติเิดมิ 2556 วา่ที� ร.ท.ชยาศษิย์ คําสายพรม 00.37.43

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 17 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 41-45 ปี

สถติเิดมิ 2556 นายอธศิ ปทุมวรรณ 00.51.98

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4 นายคํารพ รัตนสตุ สมี่วง 00.56.92

5

6

7

8

รายการที� 18 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 46-50 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 19 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 51-55 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 20 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 56 ปี ขึ�นไป

สถติเิดมิ 2553 วา่ที� ร.อ.บุญชยั เสรญิวงศส์ตัย์ สมี่วง 00.45.49

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 21 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุไม่เกนิ 30 ปี

สถติเิดมิ 2555 นายไชยยงค์ นวลใจบุตร สมี่วง 00.34.71

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 นายไชยยงค์ นวลใจบุตร สแีสด 00.43.40

3

4

5

6

7

8

รายการที� 22 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 31-35 ปี
สถติเิดมิ 2554 นางสาวอรวรรณ ชยัทวชิธานันท์ สมี่วง 00.50.37

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 นางสาวธนวลยั กลูประดษิฐ์ สชีมพู 01.06.47

3

4

5

6

7

8

รายการที� 23 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 36-40 ปี

สถติเิดมิ 2554 นางกลัทมิา ขํารอด สชีมพู 01.15.04

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 24 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 41-45 ปี

สถติเิดมิ 2553 นางสาวอบุลวรรณ บุญฉํ�า สเีหลอืง 01.39.06

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 25 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 46-50 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 26 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 51-55 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 27 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 56 ปี ขึ�นไป

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 28 ประเภทกรรเชยีง ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุไม่เกนิ 30 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

R 3 นางสาวธารณิี สงิหเดช สแีสด 01.36.46

4

5

6

7

8

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 29 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 31-35 ปี
สถติเิดมิ 2554 วา่ที� ร.ท.ชยาศษิย์ คําสายพรม สมี่วง 00.32.23

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 30 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 36-40 ปี

สถติเิดมิ 2556 วา่ที� ร.ท.ชยาศษิย์ คําสายพรม 00.48.90

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

NR 2 วา่ที� ร.อ.ชยาศษิย์ คําสายพรม สแีสด 00.36.75

3

4

5

6

7

8

รายการที� 31 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 41-45 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 32 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 46-50 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 33 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 51-55 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 34 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 56 ปี ขึ�นไป

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 35 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุไม่เกนิ 30 ปี

สถติเิดมิ 2554 นายไชยยงค์ นวลใจบุตร สมี่วง 00.31.40

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 นายไชยยงค์ นวลใจบุตร สแีสด 00.34.56

3

4

5

6

7

8

รายการที� 36 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 31-35 ปี
สถติเิดมิ 2554 นางสาวอรวรรณ ชยัทวชิธานันท์ สมี่วง 00.44.93

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 นางสาวธนวลยั กลูประดษิฐ์ สชีมพู 01.14.11

3

4

5

6

7

8

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 37 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 36-40 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3 นางสาวมารฎ์า ชยทัตโต สแีสด 01.10.03

4

5

6

7

8

รายการที� 38 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 41-45 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 39 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 46-50 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 40 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 51-55 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 41 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 56 ปี ขึ�นไป

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 42 ประเภทผเีสื�อ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุไม่เกนิ 30 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

R 4 นางสาวพมิพก์มล ชาญณรงค์ สแีสด 00.48.87

5

6

7

8

รายการที� 43 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 31-35 ปี
สถติเิดมิ 2553 นายขจรศกัดิ� รุ่นประพันธ์ สแีสด 00.30.14

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3 ดร.ธัชพล การระเกตุ สมี่วง 00.45.69

4

5

6

7

8

รายการที� 44 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 36-40 ปี

สถติเิดมิ 2556 วา่ที� ร.ท.ชยาศษิย์ คําสายพรม 00.30.54

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 วา่ที� ร.อ.ชยาศษิย์ คําสายพรม สแีสด 00.30.95

3

4

5

6

7

8

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 45 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 41-45 ปี

สถติเิดมิ 2556 รศ.ดร.สมชาย กฤตพลววิฒัน์ 00.55.87

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4 นายคํารพ รัตนสตุ สมี่วง 00.43.34

5

6

7

8

รายการที� 46 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 46-50 ปี

สถติเิดมิ 2553 นายวนัชยั พรมสม้ซา่ สมี่วง 00.33.69

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 47 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 51-55 ปี

สถติเิดมิ 2556 นายวนัชยั พรมสม้ซา่ 00.36.67

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 นายยม ปานมณี สมี่วง 00.43.60

3 นายวนัชยั พรมสม้ซา่ สแีสด 00.38.32

4 นายสมปอง สมัมาชวีะ สแีสด 00.37.32

5

6

7

8

รายการที� 48 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุ 56 ปี ขึ�นไป

สถติเิดมิ 2553 วา่ที� ร.อ.บุญชยั เสรญิวงศส์ตัย์ สมี่วง 00.39.06

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 49 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร ชาย รุ่นอายุไม่เกนิ 30 ปี

สถติเิดมิ 2554 นายไชยยงค์ นวลใจบุตร สมี่วง 00.30.76

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 นายสรวฒุิ หลวงระ สแีสด 00.57.98

3 นายจริานุวฒัน์ ขําคง สเีขยีว 00.48.17

4 นายตระกลูศลิป์ ตั �งรัตนประเสรฐิ สมี่วง 01.07.22

5 นายไชยยงค์ นวลใจบุตร สแีสด 00.38.43

6 นายวนัชนะ จูบรรจง สแีสด 00.44.50

7 นายธรีะยุทธ อนิทรจ์ันทร์ สแีสด 00.39.09

8

รายการที� 50 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 31-35 ปี
สถติเิดมิ 2554 นางสาวอรวรรณ ชยัทวชิธานันท์ สมี่วง 00.38.85

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 51 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 36-40 ปี

สถติเิดมิ 2553 นางสาวอจัฉราภรณ์ ยิ�มฉิม สชีมพู 00.55.56

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5 นางสาวมารฎ์า ชยทัตโต สแีสด 00.59.93

6

7

8

รายการที� 52 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 41-45 ปี

สถติเิดมิ 2553 นางสาวอษุณี เกดิพนิธ์ สเีหลอืง 01.02.03

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8 ดร.จารุวรรณ โอคมุุระ สเีขยีว 01.21.31

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 53 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 46-50 ปี

สถติเิดมิ NT

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 54 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 51-55 ปี

สถติเิดมิ 2554 นางจุฑามาศ ซอ่นกลิ�น สชีมพู 01.00.05

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 55 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุ 56 ปี ขึ�นไป

สถติเิดมิ 2554 ดร.สวุมิล ธนะผลเลศิ สมี่วง 00.49.56

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2

3

4

5

6

7

8

รายการที� 56 ประเภทฟรสีไตล์ ระยะทาง 50 เมตร หญงิ รุ่นอายุไม่เกนิ 30 ปี

สถติเิดมิ 2555 นางสาวอรวรรณ ชยัทวชิธานันท์ สมี่วง 00.42.18

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

1

2 นางสาวอญัพร เชื�อสกลุ สเีขยีว 00.49.12

3 นางสาวจริากร แสนทวสีขุ สชีมพู 00.54.51

4 นางสาวมัทรยีา ราชบัวศรี สมี่วง 01.07.19

5 นางสาวนชิานารถ พรหมประเสรฐิ สมี่วง 01.03.60

6 นางสาวธารณิี สงิหเดช สแีสด 00.56.17

7 นางสาวพมิพก์ลม ชาญณรงค์ สแีสด 00.44.82

8

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ



รายการที� 57 ประเภทผลดัผสม  4X50 เมตร ชาย

สถติเิดมิ 2554 สชีมพู 02.42.86

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

รายการที� 58 ประเภทผลดัผสม  4X50 เมตร หญงิ

สถติเิดมิ 2553 สเีหลอืง 05.50.78

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

2

3

5

3

4

6

5

2

4

ชื�อ-นามสกลุ

ชื�อ-นามสกลุ

6



รายการที� 59 ผลดัฟรสีไตล์  4X50 เมตร ชาย

สถติเิดมิ 2553 สมี่วง 02.29.61

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

รายการที� 60 ผลดัฟรสีไตล์  4X50 เมตร หญงิ

สถติเิดมิ สชีมพู 03.57.98

กลุม่ ชอ่งวา่ย สงักดั สถติิ

6

ชื�อ-นามสกลุ

5

2

4

5

3

3

ชื�อ-นามสกลุ

6

4

2



รายการ คะแนน

ลําดบัที� 1 96

ลําดบัที� 2 20

ลําดบัที� 3 6

เขา้ร่วม 2

ทําลายสถติิ 2

รวม 126

ลําดบัที� 1 28

ลําดบัที� 2 5

ลําดบัที� 3 9

เขา้ร่วม 4

ทําลายสถติิ  -

รวม 46

ลําดบัที� 1 7

ลําดบัที� 2 5

ลําดบัที� 3 6

เขา้ร่วม 1

ทําลายสถติิ  -

รวม 19

ลําดบัที� 1 28

ลําดบัที� 2 5

ลําดบัที� 3 3

เขา้ร่วม  -

ทําลายสถติิ  -

รวม 36

3

4

ผลการแขง่ขนั

1

2

สงักดั

สแีสด

สมีว่ง

สเีขยีว

สชีมพู


